
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE
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W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Villa i Altea - Nybygg
ALTEA 2.795.000€ ID # ES4834

425m2 4 5 1420m2

• Svømmebasseng: Ja • Laundry • Terrasse • Garasje • Heis

• A/C • Alarm system • Sikkerhetsdør • Storeroom

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/no/eiendommer-til-salgs/costa-blanca-nord/altea/villa-i-altea-nybygg-es4834-11605.html
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Beskrivelse

Vi presenterer denne praktfulle nybygde villaen i Altea, designet for å tilby maksimal komfort og luksus. Eiendommen er fordelt
over tre etasjer. Den består av 4 soverom og 5 komplette bad, samt et toalett, alle designet i en moderne stil og topp kvalitet.
Kjøkkenet  er  åpent,  med  en  elegant  sentral  øy,  møblert  og  utstyrt  med  hvitevarer  av  topp  merke.  Villaen  tilbyr  flere
avslapningsområder,  inkludert  et  stort  chill  out-område.  Utsiden  av  villaen  er  like  imponerende.  Den  har  flere  terrasser,  både
overbygd og avdekket, som lar deg nyte middelhavsklimaet hele året. Det private svømmebassenget er ideelt for å kjøle seg ned
på varme dager, mens hagen, med frukttrær, gir et snev av natur og friskhet til omgivelsene. Når det gjelder fasiliteter, er denne
villaen utstyrt med alle moderne fasiliteter som kan forventes fra en eiendom i denne kategorien. Det inkluderer en garasje med
kapasitet til to biler, et separat vaskerom, videointercom for ekstra sikkerhet, solcellepaneler og et alarmsystem og pansret dør.
Villaen har finish av topp kvalitet, som kan ses i  hvert hjørne av huset. Gulvvarme og varm / kald ducted air condition sikrer en
perfekt temperatur. I tillegg den spektakulære utsikten over havet og fjellene, noe som gjør denne villaen til det ideelle stedet å
bo. Ferdigstillelse av arbeidet er planlagt til slutten av juli 2025.

Plassering

Altea, Costa Blanca Nord, Alicante
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